Pe3synbTaTbl NepBOro oT6OPOUYHOro Typa

Onumnuagbl «Jlyumk»

NcTopus n obwecTBo3HaHme

MouTa

s***n@yandex.ru
3069***0@gmail.com
tyus***a@yandex.ru
nadu***1@mail.ru
varv***9@gmail.com
lari***a@mail.ru
20me***2@mail.ru
ptri***k@bk.ru
e.v.***a@yandex.ru
serg***6@yandex.ru
odom***1@gmail.com
nika***8@yandex.ru
fayf***0@list.ru
tat.***6@mail.ru
dako***7@mail.ru
alen***0@mail.ru
aaas***1@gmail.com
eva.***0@yandex.com
lzab***a@yandex.ru
bogd***v@mail.ru
agat***7@gmail.com

vile***a@mail.ru

Nma

Masen
Anuca
AHacTtacua
PomaH
Bapsapa
Knpwnan
EsreHui
MonwnHa
MonnHa
Lapba
MBaH
Ennzaseta
MonnHa
Unba
AHenb
AnéHa
AHacTtacus
EBa

Unba
borgaH
AraTta

BnagneHa

lopop,

HoBogBuHCK
KpacHoropck
3BeHUropos,
Cyxou Nor
OpeHbypr
OpeHbypr
Camapa

OpeHbypr

CaHkTt-lMeTepbypr

OpeHbypr
Couu
n.PasymHoe
Mocksa
OpeHbypr
c.YHecma
KpacHogap
bapHayn
Mocksa
KpacHoropck
TBepb
c.NMunornHo

MockBa

Eééz'YFNDK

bannbi

100

100

95

95

95

93

93

93

88

88

88

88

88

88

88

88

87

87

87

87

87

87



khur***a@mail.ru
K.vi***G@yandex.ru
litv***a@list.ru
nata***a@yandex.ru
Paro***n@mail.ru
nari***9@gmail.com
ales***2@gmail.com
bula***0@gmail.com
golc***a@mail.ru
marg***9@gmail.com
foxy***7@mail.ru
lcur***a@mail.ru
rogo***2@gmail.com
dsme***9@mail.ru
kira***a@gmail.com
drob***3@gmail.com
alen***2@icloud.com
marg***2@mail.ru
cern***9@gmail.com
mari***2@mail.ru
plog***2@mail.ru
gera***0@gmail.com
alin***v@gmail.com
uman***a@bk.ru
vsed***2@gmail.com
anas***0@mail.ru
poli***t@mail.ru

1506***5@list.ru

KapuHa
Bnagucnasa
CabuHa
Codwus
CeméH
Lapba
MNonuHa
Matsen
EnnsaseTta
Mapraputa
3nara
Mapraputa
Banepwit
JdaHnnn
AHaTonni
KpuctmHa
AneHa
Mapraputa
Ceprei
Apocnas
NonunHa
Lapba
AnunHa
WNOHA
BuKtopua
AHacTtacua
NOAMHA

MwunaHa

c.llnnornHo
Mocksa
Typuma, AnaHbA
Mocksa

Coumn
OpeHbypr
CopoumHCK
OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
TannaHpg,lNxykeT
c.Toykoe BTtopoe
OpeHbypr
Apocnasnb
byrypycnaH
CopOoYMHCK
OpeHbypr
CopoYmnHCK
c.NMunornHo
PasaHb
c.NMunornHo
OpeHbypr
XUMKH
c.NMnnornHo
c.NMnnornHo
OpeHbypr
Apocnasnb

OpeHbypr

86

86

83

83

82

82

82

82

82

82

81

81

81

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

79

79



andi***a@mail.ru
alin***9@gmail.com
anto***5@gmail.com
mari***2@mail.ru
sofy***a@internet.ru
kudr***8@inbox.ru
serg***p@mail.ru
expa***e@rambler.ru
tara***1@gmail.com
yana***2@mail.ru
9795***4@mail.ru
maiy***r@mail.ru
Oles***5@gmail.com
kash***a@yandex.ru
mari***5@mail.ru
mary***a@bk.ru
vido***t@mail.ru
supr***s@gmail.com
Diom***a@mail.ru
w***e@yandex.ru
dash***s@icloud.com
lyud***9@mail.ru
godo***4@mail.ru
mish***n@gmail.com
ruse***6@yandex.ru
rusa***0@rambler.ru
alis***8@gmail.com

arin***0@gmail.com

AHHa
AnuHa
AHTOH
ApKagum
Coodbsa
MacmuH
MNétp
MNonunHa
JapuvHa
Codbsa
Anuca
AHppeii
Oneca
ApuHa
JNnana
Mapbam
Martsein
OkKcaHa
Amutpuin
Oner
Japba
ApTem
Banepwua
PomaH
BuKtopua
PycnaHa
Anuca

ApuHa

n.HUXHeKpuUcTanka

n.3aTOHOBCKUM
byrypycnaH
OpeHbypr
ApTemMOBCKUI
OpeHbypr
CaHkT-MNeTepbypr
Tyna
HoBocnbupck
MNaturopck
Mocksa
HoBoKkybaHCK
OpeHbypr
Teepb
Typuma,MepcuH
OpeHbypr
A.Baptemaru
Mocksa
CeBacrtononb
Haxogka

Teepb
byrypycnaH
BnhagmnsocTtoK
Tasga
EkaTepuHOypr
Acbect
lfeneHAXuUK

leneHgXuK

79

79

79

79

76

75

75

74

74

74

74

73

73

72

72

72

72

72

72

72

72

71

71

70

70

70

69

69



cupo***g@gmail.com
rakh***a@mail.ru
cami***5@mail.ru
zhti***0@gmail.com
zori***0@gmail.com
oki2***3@mail.ru
liks***a@yandex.ru
mokr***y@yandex.ru
ylia***|@mail.ru
step***a@yandex.ru
nice***1@mail.ru
arna***v@gmail.com
Vane***0@mail.ru
nell***7@gmail.com
step***8@gmail.com
dina***0@mail.ru
mist***9@mail.ru
bolu***0@yandex.ru
anna***a@yandex.ru
anna***a@inbox.ru
mali***y@yandex.ru
pitk***2@yandex.ru
aspi***f@mail.ru
Mall***1@gmail.com
0121***0@mail.ru
tone***a@mail.ru
d801***7@gmail.com

stas***2@mail.ru

AcmnHa
Lapba
Camupa
Tumoden
EBa

Unba
AHppen
Hapba
YnbaHa
EBa
Lapba
Hukuta
Mwukaanb
Hennun
CrenaH
OunHapa
Erop
deHunc
HatanbAa
MBaH
AnekcaHapa
ApTém
EnnsaseTta
Nes
KceHnsa
AHTOHMHA
JIZELE]

CtaHucnas

KpacHopap
OpeHbypr

AcTaHa

OpeHbypr
c.NnnornHo
Hu»xkHWI1 HoBropog,
Mocksa
Apocnasnb
ByrypycnaHckuii p-H
OpeHbypr
CraBpononb
Mocksa

Mocksa

Yda

byrypycnaH
MpoxnagHblii
HuxHAa Typa
OA3,ly6an
c.KomcomorsnbcKoe
OpeHbypr
ct.CeBacTononbcKan
OpeHbypr
MarHuTtoropck
Yoa

Nobepubl
CaHkT-MNeTepbypr
KasaHb

nrr.MocToBCKoMn

67

67

67

67

67

66

66

65

65

64

64

64

64

63

63

63

62

62

61

61

61

60

60

60

59

59

58

58



adm. ***v@yandex.ru
poll***8@gmail.com
9648***m@gmail.com
bobe***2@gmail.com
arte***4@gmail.com
anas***a@gmail.com
Voln***y@yandex.ru
v713***2@gmail.com
Nade***a@yandex.ru
arse***y@gmail.com
mies***0@gmail.com
yuli***1@mail.ru
eloh***a@mail.ru
zori***1@gmail.com
1979***a@mail.ru
tyur***2@bk.ru

sks. ***m@mail.ru
Ziat***6@gmail.com
chum***5@gmail.com
bagr***a@gmail.com
aigu***7@bk.ru
zhab***m@mail.ru
hali***a@mail.ru
ange***0@yandex.ru
ajjg***a@rambler.ru
slim***5@list.ru
elen***8@list.ru

usti***5@mail.ru

MwnnaHa
NonunHa
MwunaHa
EkaTepuHa
ApTéMm
AHacTacma
Bcesonog
LJeHuc
Codun
ApceHui
Hagexaa
HOnna
KceHua
Bnagucnasa
Onecs
AHHa
AnéHa
AHacTacma
Lapba
Buktopwusa
MBaH
AnekcaHap
N6parum
AHrenuHa
Amup
MwnnaHa
AnekcaHapa

MpunHa

XUMKun
c.llvunorvHo
YNbAHOBCK
Copo4nHcK
OpeHbypr

CopOoYmnHCK

PoctoB-Ha-[loHy

BacunbesKa
c.CrenHoe
Couun
byrypycnaH
OpeHbypr
Mepmb
byrypycnaH
n.bpeapl
KpacHoapck
Mepmb
c.NMnnornHo
OpeHbypr
KpacHoapck
OpeHbypr
OpeHbypr
Yepkecck
CopoYmnHCK
c.Tawna
Anmarbl
KannHuHrpapg

Oca

58

58

56

55

55

54

54

54

54

54

54

54

53

53

51

50

49

49

48

47

47

45

45

43

42

42

40

40



ek69***3@gmail.com AHacTacun Mckos 39
Arte***v@bk.ru ApTéMm n.BoMKoBCKUI 37
calm***2@gmail.com JIVELE! c.bnarogapoBka 37
djl16***3@yandex.ru Mapwus OpeHbypr 35
makh***5@gmail.com AHpapel c.MunormHo 35
mp87***2@gmail.com Makcum YBan 35
loan***6@mail.ru AHHa A.MoxHA 35
Radz***2@gmail.com dapuwTa YenabuHck 34
polo***2@gmail.com Japbs OpeHbypr 33
ksen***3@mail.ru Bauecnas n.AcHasa NonaHa 32
lena***a@gmail.com EBreHum Cyxoit Nor 29
sofy***3@bk.ru Codbs c.Komcomonbckoe 20
taty***v@gmail.com TaTbAHa n.BbIxogHbI 20
ilil***t@mail.ru EnnsaBerta nrr.Bacnnbeso 17
matv***2@gmail.com MarTsei OpeHbypr 15
u794***6@gmail.com HOna byrypycnaH 13
maja***7@gmail.com Maina ByrypycnaH 13

*CybbeKkTamn nepcoHanbHbIX AaHHbIX YCTAaHOBAEH 3anpeT Ha JafbHellwylo nepegadvy
1 06pPabOoTKy 3TUX NEePCOHANbHbIX AAHHbIX.

OpaHXXeBbIM LLBETOM BbIAENEHDI
— YYaCTHUMKU, KOTOpblE NPOXOAAT
B GUHaNbHbIN TYp



