Результаты первого отборочного тура Олимпиады «Лучик»



История и обществознание



Почта	Имя	Город	Баллы
s***n@yandex.ru	Павел	Новодвинск	100
3069***0@gmail.com	Алиса	Красногорск	100
tyus***a@yandex.ru	Анастасия	Звенигород	95
nadu***1@mail.ru	Роман	Сухой Лог	95
varv***9@gmail.com	Варвара	Оренбург	95
lari***a@mail.ru	Кирилл	Оренбург	93
20me***2@mail.ru	Евгений	Самара	93
ptri***k@bk.ru	Полина	Оренбург	93
e.v.***a@yandex.ru	Полина	Санкт-Петербург	88
serg***6@yandex.ru	Дарья	Оренбург	88
odom***1@gmail.com	Иван	Сочи	88
nika***8@yandex.ru	Елизавета	п.Разумное	88
fayf***0@list.ru	Полина	Москва	88
tat.***6@mail.ru	Илья	Оренбург	88
dako***7@mail.ru	Анель	с.Чесма	88
alen***0@mail.ru	Алёна	Краснодар	88
aaas***1@gmail.com	Анастасия	Барнаул	87
eva.***0@yandex.com	Ева	Москва	87
lzab***a@yandex.ru	Илья	Красногорск	87
bogd***v@mail.ru	Богдан	Тверь	87
agat***7@gmail.com	Агата	с.Пилюгино	87
vile***a@mail.ru	Владлена	Москва	87

khur***a@mail.ru	Каринэ	с.Пилюгино	86
K.vi***G@yandex.ru	Владислава	Москва	86
litv***a@list.ru	Сабина	Турция, Аланья	83
nata***a@yandex.ru	София	Москва	83
Paro***n@mail.ru	Семён	Сочи	82
nari***9@gmail.com	Дарья	Оренбург	82
ales***2@gmail.com	Полина	Сорочинск	82
bula***0@gmail.com	Матвей	Оренбург	82
golc***a@mail.ru	Елизавета	Оренбург	82
marg***9@gmail.com	Маргарита	Оренбург	82
foxy***7@mail.ru	Злата	Таиланд,Пхукет	81
lcur***a@mail.ru	Маргарита	с.Тоцкое Второе	81
rogo***2@gmail.com	Валерий	Оренбург	81
dsme***9@mail.ru	Даниил	Ярославль	80
kira***a@gmail.com	Анатолий	Бугуруслан	80
drob***3@gmail.com	Кристина	Сорочинск	80
alen***2@icloud.com	Алена	Оренбург	80
marg***2@mail.ru	Маргарита	Сорочинск	80
cern***9@gmail.com	Сергей	с.Пилюгино	80
mari***2@mail.ru	Ярослав	Рязань	80
plog***2@mail.ru	Полина	с.Пилюгино	80
gera***0@gmail.com	Дарья	Оренбург	80
alin***v@gmail.com	Алина	Химки	80
uman***a@bk.ru	илона	с.Пилюгино	80
vsed***2@gmail.com	Виктория	с.Пилюгино	80
anas***0@mail.ru	Анастасия	Оренбург	80
poli***t@mail.ru	полина	Ярославль	79
1506***5@list.ru	Милана	Оренбург	79

andi***a@mail.ru	Анна	п.Нижнекристалка	79
alin***9@gmail.com	Алина	п.Затоновский	79
anto***5@gmail.com	Антон	Бугуруслан	79
mari***2@mail.ru	Аркадий	Оренбург	79
sofy***a@internet.ru	Софья	Артемовский	76
kudr***8@inbox.ru	Жасмин	Оренбург	75
serg***p@mail.ru	Пётр	Санкт-Петербург	75
expa***e@rambler.ru	Полина	Тула	74
tara***1@gmail.com	Дарина	Новосибирск	74
yana***2@mail.ru	Софья	Пятигорск	74
9795***4@mail.ru	Алиса	Москва	74
maiy***r@mail.ru	Андрей	Новокубанск	73
Oles***5@gmail.com	Олеся	Оренбург	73
kash***a@yandex.ru	Арина	Тверь	72
mari***5@mail.ru	Лиана	Турция,Мерсин	72
mary***a@bk.ru	Марьям	Оренбург	72
vido***t@mail.ru	Матвей	д.Вартемяги	72
supr***s@gmail.com	Оксана	Москва	72
Diom***a@mail.ru	Дмитрий	Севастополь	72
w***e@yandex.ru	Олег	Находка	72
dash***s@icloud.com	Дарья	Тверь	72
lyud***9@mail.ru	Артем	Бугуруслан	71
godo***4@mail.ru	Валерия	Владивосток	71
mish***n@gmail.com	Роман	Тавда	70
ruse***6@yandex.ru	Виктория	Екатеринбург	70
rusa***0@rambler.ru	Руслана	Асбест	70
alis***8@gmail.com	Алиса	Геленджик	69
arin***0@gmail.com	Арина	Геленджик	69

cupo***g@gmail.com	Ясмина	Краснодар	67
rakh***a@mail.ru	Дарья	Оренбург	67
cami***5@mail.ru	Самира	Астана	67
zhti***0@gmail.com	Тимофей	Оренбург	67
zori***0@gmail.com	Ева	с.Пилюгино	67
oki2***3@mail.ru	Илья	Нижний Новгород	66
liks***a@yandex.ru	Андрей	Москва	66
mokr***y@yandex.ru	Дарья	Ярославль	65
ylia***l@mail.ru	Ульяна	Бугурусланский р-н	65
step***a@yandex.ru	Ева	Оренбург	64
nice***1@mail.ru	Дарья	Ставрополь	64
arna***v@gmail.com	Никита	Москва	64
Vane***0@mail.ru	Микаэль	Москва	64
nell***7@gmail.com	Нелли	Уфа	63
step***8@gmail.com	Степан	Бугуруслан	63
dina***0@mail.ru	Динара	Прохладный	63
mist***9@mail.ru	Егор	Нижняя Тура	62
bolu***0@yandex.ru	Денис	ОАЭ,Дубай	62
anna***a@yandex.ru	Наталья	с.Комсомольское	61
anna***a@inbox.ru	Иван	Оренбург	61
mali***y@yandex.ru	Александра	ст.Севастопольская	61
pitk***2@yandex.ru	Артём	Оренбург	60
aspi***f@mail.ru	Елизавета	Магнитогорск	60
Mall***1@gmail.com	Лев	Уфа	60
0121***0@mail.ru	Ксения	Люберцы	59
tone***a@mail.ru	Антонина	Санкт-Петербург	59
d801***7@gmail.com	Диана	Казань	58
stas***2@mail.ru	Станислав	пгт.Мостовской	58

adm.***v@yandex.ru	Милана	Химки	58
poll***8@gmail.com	Полина	с.Пилюгино	58
9648***m@gmail.com	Милана	Ульяновск	56
bobe***2@gmail.com	Екатерина	Сорочинск	55
arte***4@gmail.com	Артём	Оренбург	55
anas***a@gmail.com	Анастасия	Сорочинск	54
Voln***v@yandex.ru	Всеволод	Ростов-на-Дону	54
v713***2@gmail.com	Денис	Васильевка	54
Nade***a@yandex.ru	София	с.Степное	54
arse***v@gmail.com	Арсений	Сочи	54
mies***0@gmail.com	Надежда	Бугуруслан	54
yuli***1@mail.ru	Юлия	Оренбург	54
eloh***a@mail.ru	Ксения	Пермь	53
zori***1@gmail.com	Владислава	Бугуруслан	53
1979***a@mail.ru	Олеся	п.Бреды	51
tyur***2@bk.ru	Анна	Красноярск	50
sks.***m@mail.ru	Алёна	Пермь	49
ziat***6@gmail.com	Анастасия	с.Пилюгино	49
chum***5@gmail.com	Дарья	Оренбург	48
bagr***a@gmail.com	Виктория	Красноярск	47
aigu***7@bk.ru	Иван	Оренбург	47
zhab***m@mail.ru	Александр	Оренбург	45
hali***a@mail.ru	Ибрагим	Черкесск	45
ange***0@yandex.ru	Ангелина	Сорочинск	43
ajjg***a@rambler.ru	Амир	с.Ташла	42
slim***5@list.ru	Милана	Алматы	42
elen***8@list.ru	Александра	Калининград	40
usti***5@mail.ru	Ирина	Oca	40

ek69***3@gmail.com	Анастасия	Псков	39
Arte***v@bk.ru	Артём	п.Войковский	37
calm***2@gmail.com	Диана	с.Благодаровка	37
dj16***3@yandex.ru	Мария	Оренбург	35
makh***5@gmail.com	Андрей	с.Пилюгино	35
mp87***2@gmail.com	Максим	Увал	35
loan***6@mail.ru	Анна	д.Пожня	35
Radz***2@gmail.com	Фаришта	Челябинск	34
polo***2@gmail.com	Дарья	Оренбург	33
ksen***3@mail.ru	Вячеслав	п.Ясная Поляна	32
lena***a@gmail.com	Евгений	Сухой Лог	29
sofy***3@bk.ru	Софья	с.Комсомольское	20
taty***v@gmail.com	Татьяна	п.Выходный	20
ilil***t@mail.ru	Елизавета	пгт.Васильево	17
matv***2@gmail.com	Матвей	Оренбург	15
u794***6@gmail.com	Юля	Бугуруслан	13
maja***7@gmail.com	Майя	Бугуруслан	13

^{*}Субъектами персональных данных установлен запрет на дальнейшую передачу и обработку этих персональных данных.

